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Tab. 1

L.p. Numer czesci o L llosc Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0307.01.00.005 |Rama nosna kpl. Main suspension frame cpl. 1
2 0307.02.00.003  |Uktad podnoszenia prawy Lifting unit right 1
3 0307.03.00.003  |Uktad podnoszenia lewy Lifting unit left 1
4 0307.04.00.001 |Zespdt roboczy lewy (Starosielski) Working assembly left 1
5 0307.05.00.001 |Zespot oston prawych Safety guards right 1
6 0307.06.00.000 |Zespot oston lewych Safety guards left 1
7 0307.07.00.001  [Zespdt roboczy prawy (Starosielski) Working unit right 1
8 0307.09.00.001 |Ostona brezentowa kpl. Swath curtain cpl. 1
9 0307.10.00.000  [Mechanizm podnoszenia brezentu Curtain's lifting 1
10 0307.11.00.004  |Wbzek jezdny 6 kotowy lewy 6-Wheels left unit 1
11 0307.12.00.004  |Wbzek jezdny 6 kotowy prawy 6-Wheels right unit 1
12 0307.21.00.004  |Wobzek jezdny 6 kotowy 18 cali (Opcja) |Wheel unit (Option) 2 Opcja/Option
13 2020.10.00.001  |Zawieszenie tylne wzmocnione (Opcja) |Rear suspension reinf. (Option) 1 Opcja/Option
14 2020.11.00.001  [Zawieszenie tyine Rear suspension 1
15 2020.12.00.001 [Mocowanie kota jezdnego (Opcja) Spare wheel holder (Option) 1 Opcja/Option
16 2020.13.00.001 [Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali  |Spare wheel holder 15-16-18 inch 1 Opcja/Option
(Opcja) (Option)
17 MIEW-TAN-000 |Wigzka elektryczna (0307.22.00.005) |Lights electric bundle (0307.22.00.005) 1
18 MIEW-TAN-001 |Wigzka elektryczna USA Lights electric bundle USA 1 Opcja/Option
(0307.23.00.005) (Opcja) (0307.23.00.005) (Option)
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L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 00S0.19.00.090 |Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 2
2 00S0.25.00.176  |Sworzen 1i.25 L=176 (SO.25.00.176) Pin fi.25 L=176 (S0O.25.00.176) 1
3 00S0.28.00.120 |Sworzen 1i.28 L=120 (SO.28.00.120) Pin fi.28 L=120 (S0.28.00.120) 2
4 0225.01.07.000 [Wspornik watu PTO holder 1
5 0305.01.09.003 |Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
6 0305.01.34.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
7 0305.01.35.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
8 0305.01.51.004 |Trzpien mocujgcy Mounting pin 4
9 0307.01.02.000 |Rama nosna przednia Main frame - front 1
10 0307.01.03.005  [Rama nosna Srodkowa Main frame - middle 1
11 0307.01.04.001  |[Rama nosna tylna Main frame - rear 1
12 0307.01.07.000 |Watek wielowypustowy L= 832 Spline shaft L= 832 1
13 0307.01.08.000 |Ostona watka napedowego Drive shaft cover 1
14 0307.01.09.000 |[Stopa podporowa Support stand 1
15 0307.01.11.000  [Sworzen blokady stopy Pin 1
16 0307.01.18.001  [Drgzek poczgtkowy Front rod 1
17 0307.01.20.001  |Drgzek Srodkowy 1 Steering rod - middle 1 1
18 0307.01.21.001  |Drgzek Srodkowy 2 Steering rod - middle 2 1
19 0307.01.22.001  |Drgzek poczgtkowy Front rod 1
20 0307.01.23.001  |Gfowica skretu kot Turn header weldment 1
21 0307.01.24.001 |Ostona przewodéw dolna 1 Hose, wire enclosure 1
22 0307.01.28.001  |Gfowica skretu kot géma Turning head - upper 1
23 0307.01.29.001 |Zapadka transportowa Transport latch 2
24 0307.01.30.000 |Ostona wirnika lewa Rotor's guard left 1
25 0307.01.33.001 |Osfona przewoddéw dolna 2 Cords' cover - lower 2 1
26 0307.01.34.000 |Ucho regulacji drgzka poczgtkowego Steering rod ball-end - regulated 1
27 0307.01.35.000 |Podtrzymka przewodoéw Cords' support 1
28 0307.01.36.000 |Ostona podtrzymki przewodéw Cover 1
29 0307.01.38.001 |Osfona przewoddéw dolna 3 Cords' cover - lower 3 1
30 0307.01.39.001 |Osfona dolna przewodéw 4 Cords' cover - lower 4 1
31 0307.01.40.000 |Podktadka $lizgowa zapadek Sliding plate 5
32 0307.01.41.000  [Sworzen fi 35 - L= 421 Pin fi 35 - L= 421 2
33 0307.01.45.000 |Ostfona wirnika prawa Rotor's guard right 1
34 0307.01.47.000  |Ostona zaworow Valve cover 1
35 0307.01.48.000 |Podktadka zabez. glowice skretu Spacer 2
36 0307.01.49.000 [Mocowanie ostony watu Shaft cover mount 1
37 0307.01.50.000 |Tulejka dystansowa Distance bush 2
38 0307.01.562.000 |Slizg zaworu uwroci Valve slide 1
39 0307.01.563.000 |Rgczka zaworu uwroci Valve handle 1
40 0307.01.54.001  |Podktadka slizgowa Sliding washer 4
41 0307.01.565.001  [Sworzen glowicy skretu Header pin 1
42 0307.01.566.001  [Sworzen Pin 2
43 0307.01.57.001 |Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
44 0307.01.68.001 |Ucho drgzka poczatkowego Steering rod eye 1
45 0307.01.569.001  [Sworzen ucha drazka poczatkowego Steering rod pin 1
46 0307.01.60.001 [Mocowanie przektadni gorne prawe Gearbox mounting right - upper 1
47 0307.01.61.001 [Mocowanie przektadni gérne lewe Gearbox mounting left - upper 1
48 0307.01.62.001  [Mocowanie przektadni Prawe Gearbox mounting right 1
49 0307.01.63.001  |Ciegno przektadni Gearbox link 4
50 0307.01.64.001  [Mocowanie przektadni Lewe Gearbox mounting left 1
51 0307.01.65.001  |tgcznik ciegien Link connector 2
52 0307.01.66.001  [Dzwignia mechanizmu przektadni L ever 2
53 0307.01.67.001  |tgcznik mechanizmu przektadni Connector 2
54 0307.01.68.001 |Podkiadka slizgowa Sliding washer 4
55 0307.01.69.001  [Sworzen mechanizmu przektadni Pin 4
56 0307.01.70.001  |Sworzer mechanizmu przektfadni 2 Pin 4
57 0307.01.71.001  |Podktadka Slizgowa Sliding washer 8
58 0307.01.74.001  [Dzwignia mechanizmu przektadni 2 L ever 1
59 0307.01.75.001  [Dzwignia mechanizmu przektadni 3 L ever 1
60 0307.01.79.005  |Ostfona brezentu Curtain guard 1
61 0640.04.14.000 |Uchwyt ostony watow PTO guard holder 1
62 2020.01.23.002 |Zaczep Headstock 1
63 2020.01.26.000 |Podtrzymka przewodoéw Hose support bracket 1
64 MIEK-000-102  |Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3
65 MIEK-075-000 |Odblask okragly pomaran. samoprzylepny Orange reflection round bolted 10
66 MIEK-100-002  |Odblask prostokatny biaty samoprzylepny White reflection, square (selfadhesive) 2
126x34
67 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K |Rubber-metal damper 80x25 type K 2
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68 MIHB-015-002  |Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 2
DP-B2/CRVIF
69 MIHB-022-004  |Obejma rury 22 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 22 - upper 8
DP-B3/CRVIF
70 MIHD-056-001  |Dzielnik strumienia 25-40L/min C056-V1025 |Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
71 MIHK-000-008  |Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 6
72 MIHK-012-012  |Korek 1/2" Plug 1/2" 1
73 MIHK-014-001  |Ztaczka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 8
74 MIHK-014-002  |Ztgczka kolankowa M14x1,5 nastawna lAngle, compression M14x1,5 2
75 MIHK-014-017  |Zigczka grodziowa M14 x M14 (ztgcz) Hydraulic connector M14 x M14 6
76 MIHK-014-140  |Ztgczka kolanowa M14x1,5 TN100-18L Hydraulic connector M14x1,5 1
TN100-18L
77 MIHO-015-002  |Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 2
78 MIHO-022-003  |Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 8
79 MIHP-022-002  |Przewdd M14x1,5 L= 220 A90-A Hose M14x1,5 L= 220 A90-A 1
80 MIHP-022-010  |Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
81 MIHP-022-012  |Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1
82 MIHP-022-013  |Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1
83 MIHP-025-001  |Przewdd M14x1,5 L= 250 A90-A Hose M14x1,5 L= 250 A90-A 1
84 MIHP-030-011  |Przewdd M14x1,5 L= 300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 300 A-A 1
85 MIHP-038-014  |Przytgczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A  |Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
86 MIHP-040-005  |Przewdd M14-A/M18-A90 L= 400 Hose M14-A/M18-A90 L= 400 1
87 MIHP-045-001  |Przewdd M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 Hose M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 1
88 MIHP-045-014  |Przewdd M14-A/M18-A90 L = 450 Hose M14-A/M18-A90 L = 450 1
89 MIHP-047-001  |Przewdd M14x1,5 L= 470 A90-A90 C Hose M14x1,5 L= 470 A90-A90 C 1
90 MIHP-055-008  |Przewdd M14x1,5 L= 550 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 550 A90-A 1
91 MIHP-060-007  |Przewdd M14x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 600 A-A 1
92 MIHP-070-004  |Przewdd M14x1,5 L= 700 A90-A Hose M14x1,5 L= 700 A90-A 3
93 MIHP-105-002  |Przewdd M14x1,5 L= 1050 A90-A Hose M14x1,5 L= 1050 A90-A 1
94 MIHP-110-030  |Przewdd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 1
95 MIHP-120-023  |Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 1200A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1200A-A 1
96 MIHP-150-007  |Przewdd M14x1,5 L= 1500 A90-A Hose M14x1,5 L= 1500 A90-A 1
97 MIHP-165-001  |Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 1650 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1650 A-A 1
98 MIHP-270-000  |Przewdd M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
99 MIHP-335-001  |Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 3350 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 3350 A-A 1
100 MIHP-355-001  |Przewdd M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A 1
101 MIHP-360-001  |Przewdd M14x1,5 L= 3600 A-A Hose M14x1,5 L= 3600 A-A 2
102 MIHP-390-001  |Przewdd M14x1,5 L= 3900 A-A Hose M14x1,5 L= 3900 A-A 1
103 MIHW-022-000  |Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
104 MIHZ-001-001  |Ztgczka trojnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2
105 MIHZ-014-000 |Ztgczka tréjnik M14x1,5 nastawna Hydraulic connector M14x1,5 2
symetryczna
106 MIHZ-014-002  |Ztgczka tréjnik M14x1,5 nastawna Hydraulic connector M14x1,5 2
niesymetryczna z nakretkg
107 MIHZ-056-582  |Zawdr dfawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8"  |Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
108 MIHZ-062-000  |Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 1
109 MIHZ-HBKH-001 |Zawdr odcinajgco - zwrotny M18x1,5 (N.2) Valve M18x1,5 (N.2) 1
110 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczajgca sprezyn grabigcych |Tine guard 22
111 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
112 MIIP-008-001 Przelotka 8x2,5 Guide 8x2,5 2
113 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2
114 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 17
115 MIPS-110-000  |Przektadnia kgtowa 110-01.111.R1S Gearbox 110-01.111.L 2
116 MIPS-110-004  |Przektadnia kgtowa 110-03.111.R1 Gearbox 110-03.111.R1 2
117 MISP-003-001  |Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 4
118 MITO-000-005 |Osfona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
119 MITO-001-013  |Ostona przektadni Gearbox cover 1
120 MITS-000-004 Tuleja slizgowa 25x 28x 21x 35 PAF Sliding bush 25x 28x 21x 35 PAF 16
121 MITS-000-005 Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 4
122 MITS-000-012 Tuleja slizgowa 50x 55x 60 PRM Mosigdz Sliding bush 50x 55x 60 PRM 4
123 MITS-000-017  |Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 2
124 MITS-005-000  |Rgczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
125 MITT-001-000  |Tuba duza Tube 1
126 MITZ-030-030  |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plastic cap sq. 30x30x2 3
127 MIWB-105-000  |Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 2
128 MIWB-121-070  |Wat B&P - 7G5N121FX096007NMA PTO shaft B&P - 1
7G5N121FX007007RMA
129 MIWB-151-000  |Wat B&P - 8G3N151FX007001PM PTO shaft B&P - 8G3N151FX007001PM| 1
130 MZIN-000-008  |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 2
131 MZIN-002-006 |Nitonakretka - M6 fi 9 - L=16 oc. Rivet nut - M6 i 9 - L=16 z. 4
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132 MZLZ-000-003 |tozysko zespot UCF 207 (TIMKEN) Bearing unit UCF 207 2
133 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
134 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 24
135 MZNS-010-002  |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
136 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
137 MZNS-014-004  |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
138 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 24
139 MZNS-024-004  |Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
140 MZNZ-020-002 |Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
141 MZPP-006-001  |Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 49
142 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 38
143 MZPP-008-003 |Podktadka pow. @8x28 oc. Fender washer (8x28 z. 12
144 MZPP-010-001  |Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 17
145 MZPP-012-002 |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 38
146 MZPP-014-001  |Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 6
147 MZPP-016-001  |Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 48
148 MZPP-018-001  |Podktadka @18 oc. Washer @18 z. 2
149 MZPP-020-001  |Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 4
150 MZPP-024-001 |Podktadka @24 oc. pod sworzen Washer @24 2
151 MZPP-027-000  |Podktadka @28 oc. Washer @028 z. 4
152 MZSI-012-060  |Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z.IMB.STOZ 2
(82105)
153 MZSP-006-001 |Sruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. Bolt M 6x 25 cl. 8.8. z. 3
154 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 19
155 MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 5
156 MZSZ-006-006  [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10
157 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
158 MZSZ-008-006  [Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
159 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 8
160 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
161 MZSZ-008-012  |Sruba M 8x 55 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 6
162 MZSZ-008-075 |Sruba M 8x 75 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. (82101) 2
163 MZSZ-010-006  |Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 4
164 MZSZ-010-061  |Sruba M10x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
165 MZSZ-012-002  |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
166 MZSZ-012-005 |Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
167 MZSZ-012-024  |Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 14
168 MZSZ-012-046  |Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
169 MZSZ-014-006  |Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 3
170 MZSZ-014-060  |Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 1
171 MZSZ-016-067  |Sruba M16x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M16x 60 kl. 10.9 oc. (82101) 24
172 MZSZ-060-060 |Sruba M 6x 60 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
173 MZWD-010-002  |Wkret dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 2
174 MZZK-004-001 |Kofek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
175 MZZK-005-001 |Kofek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 4
176 MZZK-005-002 |Kofek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 23 -
177 MZZK-005-006 |Kofek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 2
178 MZZK-008-012  |Kofek sprez. @8x 55 oc. Spring pin @8x 55 z. 4
179 MZZP-000-001  |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
180 MZZP-000-002  |Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 2 -
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1 0305.01.21.000  |Podkiadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000  |Ptyta kopiowania wzdtuznego L ongitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 |Ptyta koricowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 [Sworzen przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 |Plyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000  [Sworzen sprezyny Pin 1
9 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu |Spring holder dp-fi50x11 1
10 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
11 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem  |Spring holder dp-fi50x11 1
12 0305.02.18.000 |[Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
13 0305.02.19.000  |Pokrywa Cover 6
14 0305.02.25.000 |Plyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
15 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
16 0307.02.01.003  |Ramie state prawe Frame's arm right 1
17 0307.02.02.000  [Ramie ruchome Moving arm 1
18 0307.02.03.000 |Plyta kopiowania poprzecznego prawa |Lateral following plate right 1
19 0307.02.04.000 |Przystawka na 2 sprezyny Spring bracket 1
20 0307.02.05.000  [Sworzen ramy fi 50 ciggniony - L=411  |Pin i 50 - L=411 1
21 0307.02.06.000 |Naktadka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
22 0307.02.07.000  [Sworzen sprezyn Spring pin 1
23 0307.02.10 000 |Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
24 0307.03.03.000 |Tuleja dystansowa 1 Distance bush | 1
25 0307.03.04.000 |Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 1
26 MIGA-080-000  |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 |Rubber-metal damper 80x25 type K 2
typ K
27 MIHC-400-006  [Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) |Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000)
28 MIHC-400-021  [Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) |Hydraulic cylinder 50x28x400 1
(0367.11.04.000)
29 MIHK-000-008  |Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
30 MIHP-014-014  |Przytgczka nastawna M14x1,5 - M14x1, |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1
5 L=40 L=40
31 MIHZ-056-582  |Zawdr dfawigco-zwrotny C056-V0582 - |Choke valve C056-V0582 - 3/8" 1
3/8"
32 MISP-008-187  |Sprezyna fi 8 L= 187 (0238.05.15.000) |Spring fi8xfi47x187 4
33 MITS-000-009 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF  |Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
34 MITZ-043-040 |ZaSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
35 MZIS-000-001  |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
36 MZKK-012-000 |Kotek sprez. @12x 70 oc. Spring pin @12x 70 z. 1
37 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
38 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5
39 MZNS-014-004  |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
40 MZNZ-020-002  |Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
41 MZPP-012-002  |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 4
42 MZPP-016-001  |Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 4
43 MZPP-020-001  |Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 1
44 MZPP-024-001 |Podktadka @24 oc. pod sworzen Washer @24 2
45 MZPP-036-002  |Podktadka @36 oc. Washer @36 z. 1
46 MZPS-010-003 |Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer &310.2 z. 36
47 MZPS-014-002  |Podktadka sprez. @14,2 oc. Spring washer @14.2 z. 4
48 MZSE-016-001 |Piersc¢ien osad. Z 16 Circlip Z 16 4
49 MZSE-050-003  |PierScien osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
50 MZSI-008-000  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 2
51 MZSI-012-020  |Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
52 MZSO-012-080 |Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 4
53 MZSZ-008-025  [Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. [Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 2
54 MZSZ-010-010  [Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 36
55 MZSZ-014-080  [Sruba M14x 80 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-014-100  [Sruba M14x 60 ki. 10.9 oc. IMB. WALC. (Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
DIN 912
57 MZZK-004-004 |Kofek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 2
58 MZZK-006-003  |Kofek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 1
59 MZZK-006-007 |Kofek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 3
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0307.03.00.003 3
4 SaMASZ'| Ukiad podnoszeni
/ Uktad podnoszenia lewy Tab. 4
Lifting unit left
L.p. Numer czesci o L llos¢ | Uwagi
Jtor Part No Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0305.01.21.000 |Podkiadka Slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 |Ptyta kopiowania wzdtuznego L ongitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 |[Ptyta koricowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 [Sworzen przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 |Plyta slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 [Sworzen sprezyny Pin 1
9 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
10 | 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
11 | 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
12 | 0305.02.18.000 |Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
13 | 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 6
14 | 0305.02.25.000 |Plyta requlacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
15 | 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
16 | 0307.01.51.000 |Popychacz zaworu uwroci Headlands valve puller 1
17 | 0307.02.02.000 |Ramig ruchome Moving arm 1
18 | 0307.02.06.000 |Naktadka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
19 | 0307.02.10 000 |Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
20 | 0307.03.01.003 |Ramie state lewe Frame's arm left 1
21 | 0307.03.02.000 |Plyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
22 | 0307.03.03.000 |Tuleja dystansowa 1 Distance bush | 1
23 | 0307.03.04.000 |Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 1
24 | 0307.03.06.000 |Dzwignia uwroci 2 Headland lever 2 1
25 | 0307.03.07.000 [Sworzen sprezyny 2 Spring pin 1
26 | 0307.03.08.000 |Tuleja Slizgowa Sliding bush 1
27 | 0307.03.09.000 [Sworzen ramy fi 50 ciggniony - L=446 Pin fi 50 - L=446 1
28 | 0307.03.10.000 |Podktadka tulei Bushing spacer 2
29 | 0307.03.11.000 |Przystawka na 2 sprezyny Spring bracket 1
30 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K|Rubber-metal damper 80x25 type K 2
31 MIHC-400-006 |[Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 (0305.02.10.000) 1
32 | MIHC-400-021 [Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
33 MISP-008-187 |Sprezyna fi 8 L= 187 (0238.05.15.000) Spring fi8xfi47x187 3
34 MITS-000-009 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 |ZaSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
36 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 | MZKK-012-000 |Kofek sprez. @12x 70 oc. Spring pin @12x 70 z. 1
38 | MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
39 | MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
40 | MZNS-012-004 [Nakretka M12 k. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZNS-012-024 |Nakretka M12 ki. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 2
42 | MZNS-014-004 |Nakretka M14 k. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
43 | MZNZ-020-002 [Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
44 | MZPP-012-002 |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 4
45 | MZPP-014-001 |Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 4
46 | MZPP-016-001 |Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 2
47 | MZPP-020-001 |Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 1
48 | MZPP-024-001 |Podktadka @24 oc. pod sworzen Washer @024 2
49 | MZPP-036-002 |Podktadka @36 oc. Washer @36 z. 1
50 | MZPS-010-003 |Podktadka sprez. @10,2 oc. Spring washer @10.2 z. 36
51 | MZSE-010-000 [Pierscien osad. Z 10 Circlip Z 10 1
52 | MZSE-016-001 |Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 3
53 | MZSE-050-003 |Pierscien osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
54 MZSI-006-007 |Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 1
(7380)
55 MZSI-008-000 |[Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 2
56 MZSI-012-020 |Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
57 | MZSO-012-080 |Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 3
58 | MZSZ-008-025 [Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 2
59 | MZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 36
60 | MzSZ-012-028 |Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
61 | MZSZ-014-080 |Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
62 | MZSZ-014-100 |Sruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
DIN 912
63 | MZZK-004-001 |Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
64 | MZZK-004-004 |Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
65 | MZZK-006-003 |Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 1
66 | MZZK-006-007 |Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 3
67 | MZZK-010-001 |Kotek sprez. @10x 70 oc. Spring pin @10x 70 z. 1
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2 5aMASZ'| Zespot roboczy lewy (Starosielski) Tab. 5
Working assembly left

L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44

2 0305.04.05.003 [Sruba specjalna Special screw 1

3 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorma Distance washer 1

4 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1

5 0305.05.01.001 [Ramie grabigce lewe Arm - left 11

6 0307.01.44.000 |Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1

7 0307.01.46.000  |Plyta Slizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1

8 0307.04.01.001  [Mocowanie ramienia IArm mounting 11

9 0307.04.02.000 |Korba regulacji Regulation crank 1

10 0307.04.03.000  [Mocowanie oston lewych Guards' mounting left 1 -

11 2010.01.02.000 |Obsada kot requlacji Regukation wheel holder 1

12 2010.01.04.000 |Kofto regulacji duze Regulation wheel - big 1

13 2010.01.05.000 |Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1

14 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11

15 MIPS-173-002  |Przekfadnia katowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.AL0) 1

(173-01.100.AL0)
16 MISP-009-010  |Palec 1i9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44

17 MITS-000-003

Raczka fasonowa RK 36.116
(6.0122.090D12,5)

Handle RK 36.116

18 MITS-000-006

Tuleja Slizgowa 182012 B PCMF

Sliding bush 182012 B PCMF

19 MITZ-030-003

ZaSlepka plastik ok 30x1-3 - 111063

Plug plastic 30x1-3 - round

20 MZiS-000-003

Smarowniczka M6x1

Grease nipple M6x1

21 MZLZ-004-002

t 0Zysko 51104

Bearing 51104

22 MZNS-006-006

Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab.

Nut M 6 cl. 8 z. self-lock.

23 MZNS-008-006

Nakretka M 8 k. 8 oc. samozab.

Nut M 8 cl. 8 z. self-lock.

24 MZNS-012-004

Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab.

Nut M12 cl. 8 z. self-lock.

25 MZNS-012-010

Nakretka M12 kl. 10.9 oc. samozab.

Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock.

26 MZNS-012-024

Nakretka M12 kl. 8 oc. niska

Nut M12 cl. 8 z. low

27 MZNS-018-003  |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock.
28 MZPN-006-003 |Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z.
29 MZPP-008-002 |Podktadka @8 oc. Washer @8 z.

30 MZPP-012-002 |Podktadka @12 oc. Washer @12 z.

31 MZPP-018-001  |Podktadka @18 oc. Washer @18 z.

32 MZSE-016-001 |Piersc¢ien osad. Z 16 Circlip Z 16

33 MZSZ-006-006

Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105)

34 MZSZ-008-0014

Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS.

Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z.

35 MZSZ-008-005

Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105)

36 MZSZ-012-001

Sruba M12x 90 kI. 8.8 oc. (62101)

Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101)

37 MZSZ-012-002

Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105)

38 MZzSz-012-101

Sruba M12x100 ki. 8.8 oc. IMB. WALC.

Bolt M12x100 cl. 8.8 z.

39 MZSz-012-171

Sruba M12x 70 kl. 10.9 oc. (82101)

Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101)

40 MZWP-014-0012

Whpust A 14x 9x110

Key A 14x 9x110

41 MZZK-006-002

Kofek sprez. @6x 25 oc.

Spring pin @6x 25 z.
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42 MZZK-006-003 |Kofek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 22
43 MZZK-006-007 |Kofek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1

44 MZZK-010-002  |Kofek sprez. @10x 50 nierdz. Spring pin @10x 50 ss. 22
45 MZZP-000-001  |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22
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0307.05.00.001 17
Z SaMASZ | Zesps
7 =24a Zespot oston prawych Tab. 6
Safety guards right

L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 00S0.22.00.082 |Sworzen 1i.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0O.22.00.082) 2

2 0305.06.05.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1

3 0307.05.01.000  |Ramie wenetrzne Inner arm 1

4 0307.05.02.000  |Ramie przednie prawe Front arm right 1

5 0307.05.03.001 |Ramie tylne prawe Rear arm left 1

6 0307.05.04.000  [Skrzydio prawe Bracket right 1

7 MIGA-040-018  |Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 |Rubber-metal damper 40x18 type D 2

typ D

8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1

9 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1

10 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plastic cap sq. 30x30x2 2

11 MITZ-050-050 |Za$lepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 |Plug, plastic 50x50x3, square 2

12 MZNS-006-006  |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2

13 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

14 MZNS-010-002  |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2

15 MZPP-006-001  |Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 2

16 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 2

17 MZPP-010-001 |Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4

18 MZPP-022-001  |Podktadka @22 oc. Washer @22 z. 4

19 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 06,1 z. 1

20 MZSI-006-071  |Sruba M 6x 70 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1

21 MZSZ-006-008 |Sruba M 6x 55 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |[Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 1

22 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 ¢l. 8.8 z. (82105) 2

23 MZSZ-010-016  [Sruba M10x 65 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2

24 MZZK-005-002 |Kofek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 4 -

25 MZZZ-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2
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4 SaMASZ'| Zespot oston lewych
ap.
Safety guards left

L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 00S0.22.00.082 |Sworzen 1i.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0O.22.00.082) 2

2 0305.06.05.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1

3 0307.06.01.000  [Ramie przednie lewe Front arm left 1

4 0307.06.02.000  [Skrzydio lewe Bracket left 1

5 0307.06.03.000 |Ramie wenetrzne Inner arm 1

6 0307.06.04.000 |Ramie tylne lewe Rear arm left 1

7 MIGA-040-018  |Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 |Rubber-metal damper 40x18 type D 2

typ D

8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1

9 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1

10 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plastic cap sq. 30x30x2 2

11 MITZ-050-050 |Za$lepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 |Plug, plastic 50x50x3, square 2

12 MZNS-006-006  |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2

13 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

14 MZNS-010-002  |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2

15 MZPP-006-001  |Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 2

16 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 2

17 MZPP-010-001 |Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4

18 MZPP-022-001  |Podktadka @22 oc. Washer @22 z. 4

19 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 06,1 z. 1

20 MZSI-006-071  |Sruba M 6x 70 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1

21 MZSZ-005-001  [Sruba M 5x 55 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. [Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1

22 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 ¢l. 8.8 z. (82105) 2

23 MZSZ-010-016  [Sruba M10x 65 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2

24 MZZK-005-002 |Kofek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 4 -
25 MZZZ-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2
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2 5aMASZ'| Zespot roboczy prawy (Starosielski|  Tab. 8
Working unit right

L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi

Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 [Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorma Distance washer 1
4 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 [Ramie grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.42.000  [Kontra Securing plate 2
7 0307.01.43.000 |Docisk blokady brezentu Curtain clamp 2
8 0307.01.44.000 |Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
9 0307.01.46.000 |Plyta $lizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
10 0307.04.01.001  [Mocowanie ramienia IArm mounting 11
11 0307.04.02.000 |Korba regulacji Regulation crank 1
12 0307.07.01.001  [Mocowanie oston prawych Guards' mounting right 1 -
13 0307.07.02.000 [Mocowanie brezentu tylnego Swath curtain mount rear 2
14 0308.06.07.001  |Dzwignia dociskowa Handle 2
15 2010.01.02.000 |Obsada kot requlacji Regukation wheel holder 1
16 2010.01.04.000  [Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
17 2010.01.05.000 |Kofto regulacji mate Regulation wheel - small 1
18 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
19 MIPS-173-004  |Przekfadnia katowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.ALP) 1

(173-01.100.ALP)

20 MISP-009-010  |Palec 1i9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44

21 MITS-000-003  |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)

22 MITS-000-006  |Tuleja Slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
23 MITZ-030-003  |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 11
24 MZIS-000-003  |Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
25 MZLZ-004-002  |tozysko 51104 Bearing 51104 1
26 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
27 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
28 MZNS-012-004  |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
29 MZNS-012-010  |Nakretka M12 ki. 10.9 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 44
30 MZNS-012-024  |Nakretka M12 ki. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
31 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
32 MZNZ-006-001  |Nakretka M 6 ki. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 4
33 MZPN-006-003 |Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 44
34 MZPP-006-001  |Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 4
35 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 6
36 MZPP-012-002  |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 58
37 MZPP-018-001  |Podktadka @18 oc. Washer @18 z. 3
38 MZSE-016-001  |Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
39 MZSI-006-004  |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket head| 4
40 MZSZ-006-006  [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
41 MZSZ-008-0014  |Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
42 MZSZ-008-005  [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
43 MZSZ-012-001  |[Sruba M12x 90 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
44 MZSZ-012-002  [Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
45 MZSZ-012-101  [Sruba M12x100 k. 8.8 oc. IMB. WALC. [Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
46 MZSZ-012-171  |Sruba M12x 70 ki. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44
47 MZWP-014-0012 |Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
48 MZZK-006-002 |Kofek sprez. @6x 25 oc. Spring pin @6x 25 z. 2
49 MZZK-006-003 |Kofek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 22
50 MZZK-006-007 |Kofek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
51 MZZK-010-002  |Kofek sprez. @10x 50 nierdz. Spring pin @10x 50 ss. 22
52 MZZP-000-001  |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




0307.11.00.004

// SaMASZ’ | Wozek jezdny 6 kotowy lewy

6-Wheels left unit

Tab. 9
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L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 00S0.19.00.085 |Sworzen fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 |Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004  |Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.04.004  |Ramie kofa prawe Chassis axle right 1
6 0307.08.05.000  |Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 |Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000  |Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 |Golen lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 |Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004  [Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004  [Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.01.004  [Ramie kota lewe | Wheel axle - left | 1
16 0307.11.02.004  |Ramie kofa lewe I Wheel axle - left || 1
17 0307.11.03.004  [Sworzen ramienia Axle pin 1
18 0310.07.08.000 |Ostona piasty kofa Hub guard 6
19 2020.08.01.001  [Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002  |Kofo jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF |Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF  |Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001  |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005  |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 |Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 6
27 MZPP-020-001  |Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 4
28 MZSR-018-000 |Sruba rzymska M18x1,5 ( 1
0307.11.02.0B4) Tumbuckle M18x1,5
29 MZZK-005-005  |Kofek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 |Kofek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 |Kofek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 |Kofek sprez. @13x 60 nierdz. Spring pin @13x 60 ss 6




7/ SaMASZ
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7 SaMASZ
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Ostona brezentowa kpl.
Swath curtain cpl.

Tab. 10
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L.p. Numer czesci L L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes

1 0307.05.05.000 |Ostona brezentowa Swath curtain 1

2 0307.05.06.000 [Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1

3 0307.05.07.000 |Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1

4 0307.05.08.000 |Docisk brezentu Curtain clamp 1

5 0307.09.01.001 |Ramie wysuwane Curtain slide bracket 1

6 MISP-005-490  |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8

(0302.06.05.000)

7 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29

8 MZPP-008-003 |Podktadka pow. @8x28 oc. Fender washer )8x28 z. 44

9 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 13

10 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 16

11 MZ722-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1




7/ SaMASZ
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Curtain's lifting
L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
Jtor Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0307.05.05.000 |Ostfona brezentowa Swath curtain 1
2 0307.05.06.000  [Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1
3 0307.05.07.000 |Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1
4 0307.05.08.000 |Docisk brezentu Curtain clamp 1
5 0307.10.01.000 [Mocowanie mechanizmu brezentu Curtain assembly 1
6 0307.10.02.000 |tgcznik ciegna Tie rod connector | 1
7 0307.10.03.000  |tgcznik ciegna 2 Tie rod connector Il 1
8 0307.10.04.000 |Ramie mech. brezentu Curtain support weldment 1
9 0307.10.05.000 [Mocowanie ostony brezentowej Mounting plate 1
10 0307.10.06.000  [Mocowanie ostony brezentowej 2 Mounting assembly 1
11 0307.10.07.000 |Tuleja dystansowa sitownika brezentu |Distance bush 2
12 0307.10.08.000 [Sworzen sitownika brezentu Pin 1
13 0307.10.09.000 [Sworzen zapadki Pin 1
14 0307.10.10.000 [Sworzen zapadki 1 Pin | 1
15 0307.10.11.000 |Sworzen zapadki 2 Pin Il 1
16 0307.10.12.000 |Sworzen zapadki 3 Pin Il 2
17 0307.10.13.000 |Sworzen sitownika brezentu 2 Pin 1
18 0307.10.14.000 |Tuleja dystansowa sitownika brezentu |Sliding bush 2
19 0307.10.15.000 |tgcznik Connector 2
20 0307.10.16.000 |Blokada sworznia Pin stopper 1
21 0307.10.17.000  [Dzwignia unoszenia brezentu Curtain lever 1
22 0307.10.18.000  [Boramid dzwigni unoszenia Boramid slide 1
23 MIHC-185-000  [Sitownik 25x18x160 (0185.05.07.000)  |Hydraulic cylinder 25x18x160 1
(0185.05.07.000)
24 MIHP-014-014  |Przytgczka nastawna M14x1,5 - M14x1, |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1
5 L=40 L=40
25 MIHZ-000-001  |Zawor kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1
26 MIKU-010-001  [Kulka @10 Ball @10 1 -
27 MILS-011-220  |Linka hamulca recznego AD11.220.2  |Bowden cable AD11.220.2 - brakes 1
(TANGO730)
28 MISP-001-007  |Sprezynafi. 1,8 L= 120 Spring fi. 1.8 L= 120 (0310.01.42.005) 2
(0310.01.42.005)
29 MISP-005-490  |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
(0302.06.05.000)
30 MITS-000-006  |Tuleja Slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 12
31 MITZ-020-000 Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 - 111041 |Plastic cap round 28x1.0-3.0 4
32 MITZ-034-001  |Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 |Plastic cap sq. 38x38x3 2
33 MZNH-014-014  |Nakretka ztgczna M14 Compression nut M14 2
34 MZNS-005-003  |Nakretka M 5 ki. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 3
35 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
36 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
37 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
38 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3
39 MZPP-006-001  |Podktadka @6 oc. Washer 06 z. 4
40 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4
41 MZPP-008-003 |Podktadka pow. @8x28 oc. Fender washer 8x28 z. 45
42 MZPP-010-001  |Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 8
43 MZPP-012-002 |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 16
44 MZPP-016-001 |Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 6
45 MZPP-018-001 |Podktadka @18 oc. Washer 018 z. 3
46 MZSC-008-000 |Cybant M8/1" Shackle M8/ 1" 1
47 MZSI-005-009  |Sruba M 5x 20 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
48 MZSZ-006-006  [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
49 MZSZ-008-001  [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 17
50 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 c¢l. 8.8 z. (82105) 20
51 MZSZ-010-006  [Sruba M10x 30 ki. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2
52 MZSZ-010-302  [Sruba M10x 35 ki. 8.8 cz. IMB. WALC. |[Bolt M10x 35 cl. 8.8 cz. 4
53 MZSZ-012-002  [Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
54 MZZK-004-001 |Kofek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 6
55 MZZK-004-004 |Kofek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 10




7 SaMASZ
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7 SaMASZ
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Wozek jezdny 6 kotowy prawy

Tab. 12

29

L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 00S0.19.00.085 |Sworzen fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 |Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 |Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.03.004 |Ramie kota lewe Chassis axle left 1
6 0307.08.05.000  |Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000  |Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000  |Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 |Golen lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 |Goler prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004  [Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004  [Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.03.004  [Sworzen ramienia Axle pin 1
16 0307.12.01.004  |Ramie kota prawe | Wheel axle - right | 1
17 0307.12.02.004  |Ramie kotfa prawe I/ Wheel axle - right I 1
18 0310.07.08.000 |Ostona piasty kofa Hub guard 6
19 2020.08.01.001  [Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002  |Kofo jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 |Tuleja $lizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF |Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 |Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PAF  |Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001  [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005  |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 |Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 6
27 MZPP-020-001  [Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 4
28 MZSR-018-000 |Sruba rzymska M18x1,5 ( 1
0307.11.02.0B4) Tumbuckle M18x1,5
29 MZZK-005-005 |Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 |Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 |Kotek sprez. @8x 60 oc. Spring pin @8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 |Kotek sprez. @13x 60 nierdz. Spring pin @13x 60 ss 6
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Rear suspension reinf. (Option)

Tab. 13
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L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0305.01.21.000  |Podkiadka slizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0307.01.76.005 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
3 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
4 0372.01.18.000  [Podktadka Washer 2 -
5 0633.03.02.004 |Wspornik tréjkgta cynkowany Triangle bracket 1
6 2020.01.04.000  |Gtowica goleni prawa Axle head right 1
7 2020.01.05.000 |Gtowica goleni lewa Axle head left 1
8 2020.01.28.001  |Golen kota Axle 2
9 2020.01.29.001  |OS$ kota Wheel axle 2
10 2020.01.31.001  |Zawieszenie tylne wzmoc. Chassis - rear frame 1
11 2020.01.32.001  |Podkiadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
12 2020.01.33.001  |Drgzek kierowniczy Steering rod 2
13 MIEK-075-001  |Odblask okragty biaty samoprzylepny  |White reflection round (selfadhesive) 2
14 MIET-002-006 |Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. |Warning plate 282x423 - left 1
oswietl - lewa - trojkat i rejestracja
15 MIET-002-007 |Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. |Warning plate 282x423 - right 1
oswietl - prawa - trojkgt
16 MIGK-340-055  |Kofo 340 55 R16 Wheel 340_55 R16 2
17 MIIK-035-000 Kilin pod kofo Wheel wedge 2
18 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
19 MIIP-000-009 Pokrywa 2213 _15.00.005_7 Cap 2213 _15.00.005_7 2
20 MIPP-022-001  |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
21 MIPP-024-000  |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
22 MITS-065-060 |Tuleja slizgowa fi65x60x60 Distance bush PCM505550 4
23 MITZ-030-030 |ZaSlepka plastik kw 30x30x2 Plastic cap sq. 30x30x2 6
24 MZIN-001-008  |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 nierdz. Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
25 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
26 MZKK-016-070  |Kofek sprez. @16x 70 oc. Spring pin @16x 70 z. 4
27 MZLZ-008-001  |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
28 MZLZ-009-004  |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
29 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
30 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
31 MZNS-012-004  |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
32 MZNS-018-001  |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
33 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
34 MZNS-022-006 |Nakretka M22x2 ki. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
35 MZNS-024-001  |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
36 MZNS-024-021  |Nakretka M24x2 ki. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 2
37 MZPP-006-001  [Podktadka @6 oc. Washer 06 z. 8
38 MZPP-008-002  [Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 28
39 MZPP-012-002  |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 4
40 MZPP-020-001  |Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 16
41 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 06,1 z. 10
42 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer &8.2 z. 8
43 MZSI-006-007  [Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB |Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 2
(7380)
44 MZSI-008-101  [Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
(7380)
45 MZSI-012-091  [Sruba M12x 90 ki. 8.8 cz. IMB. WALC. |Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. ALLEN 4
46 MZSS-000-001  [Sruba M18x1,5x 55 ki. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
47 MZSZ-006-001  |Sruba M 6x 12 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
48 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
49 MZSZ-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
50 MZSZ-008-007  |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
51 MZSZ-020-130  |Sruba M20x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 4
52 MZSZ-020-140  |Sruba M20x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 4
53 MZZK-010-001 |Kotek sprez. @10x 70 oc. Spring pin @10x 70 z. 4
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2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension
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L.p. Numer czesci o L llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0305.01.21.000  |Podkiadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0307.01.05.001 |[Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
3 0307.01.06.000  |Golen kota Axle 2
4 0307.01.27.001  |Drgzek kierowniczy Steering rod 2
5 0307.01.76.005 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
6 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
7 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
8 2020.01.04.000 |Gfowica goleni prawa Axle head right 1
9 2020.01.05.000 |Gtowica goleni lewa Axle head left 1
10 MIEK-075-001  |Odblask okragty biaty samoprzylepny  |White reflection round (selfadhesive) 2
11 MIET-002-006 |Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. |Warning plate 282x423 - left 1
oswietl - lewa - trojkat i rejestracja
12 MIET-002-007 |Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. |Warning plate 282x423 - right 1
oswietl - prawa - trojkgt
13 MIGK-340-055  |Kofo 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
14 MIIK-035-000 Kilin pod kofo Wheel wedge 2
15 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
16 MIIP-000-009 Pokrywa 2213 _15.00.005_7 Cap 2213_15.00.005_7 2
17 MIPP-022-001  |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
18 MIPP-024-000  |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
19 MITS-000-0018  |Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
20 MITZ-030-030 |ZaSlepka plastik kw 30x30x2 Plastic cap sq. 30x30x2 6
21 MZIN-001-008  |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 nierdz. Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
22 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
23 MZKK-016-070  |Kofek sprez. @16x 70 oc. Spring pin @16x 70 z. 4
24 MZLZ-008-001  |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
25 MZLZ-009-004  |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
26 MZNN-024-002 |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. niska Nut M24x2 cl. 8 z. thin 2
27 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
28 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
29 MZNS-018-001  |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
30 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
31 MZNS-022-006 |Nakretka M22x2 ki. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
32 MZNS-024-001  |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
33 MZPP-006-001  [Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 8
34 MZPP-008-002  [Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 28
35 MZPP-020-001  [Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 16
36 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 06,1 z. 8
37 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer &8.2 z. 8
38 MZSI-008-101  [Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
(7380)
39 MZSS-000-001  [Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
40 MZSZ-006-001  |Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
41 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
42 MZSZ-008-005  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
43 MZSZ-008-007  |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
44 MZSZ-020-150  |Sruba M20x150 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (82101) 4
45 MZSZ-020-160  |Sruba M20x160 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 160 cl. 8.8 z. (82101) 4
46 MZZK-010-001 |Kotek sprez. @10x 70 oc. Spring pin @10x 70 z. 4
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2020.12.00.001

Mocowanie kota jezdnego (Opcja)
Spare wheel holder (Option)
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Tab. 13

L.p. Numer czesci L . llos¢ Uwagi
Ite?n Part Nf. Nazwa czesci Description Quantity Noteqs

1 2020.12.01.001 |Wieszak kota Spare wheel holder 1

2 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

3 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4

4 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 4

5 MZPS-018-003 |Podkiadka sprez. fi18,3 oc. Spring washer fi18.3 z. 4

6 MZSZ-010-005 |[Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

7 MZSZ-020-010 |[Sruba M18x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M18x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
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2020.13.00.001
Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali (Opcja)
Spare wheel holder 15-16-18 inch (Option)
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/%ép ’ Nug:r't’ ICVZ(;?_SC’ Nazwa czesci Description Qtljlgztcity %‘:)VZ%
1 2020.13.01.001 |Mocowanie kota zapas. Spare wheel holder 1
2 2020.13.02.001 |Redukcja 15-16-18 cali Adapter 15-16-18 inch 2
3 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
4 MZNS-016-005 |Nakretka M16 k. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
5 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
6 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 1
7 MZSZ-008-009 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
O

N
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C.Stramieri 10/2/2014 | 863N105FX00/001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDIOLE | o) LISTA RICAMBI
| codice | 8G3N105FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120910 1 |T.C.E.12508 L=910
13 |225050910 1 |T.C.1.12505 L=910
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |613239003R 1 |SA2/4 SX 800NM 1 3/8Z6 P.
25 |219041201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX
30 |5MNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.I. PER ALB. G3 *105* FX
31 219041103 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
71 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
72 |422042030R 1 |CORPO EST SX + FORC.4 X SA2 RIC
73 |513350302R 1 |MOZZO SA2*1 3/8Z6*P.
74 |421340001R06 12 |NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*
76 |240000033R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X SA STD
77 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G3N105FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G3N105FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3105FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine
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DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV,
A.Caffagni 9/2/2016 | /GoNT121FX00/700/7RMA | A




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDIOLE | o) LISTA RICAMBI
| codice | 7G5N121FX007007RMA |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 2 |FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 [4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225701060R 1 |T.C.E.12510 L=1060
13 |225111060R 1 |T.C.1.12597 L=1060
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.* D 5N7R
25 |219051202R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G5
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5121FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *121* FX
30 |5MNN1G5121FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G5 *121* FX
31 |219051102R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G5
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G5N121FX007ERM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G5N121FX007IRM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5121FXRM 1 |PROTEZIONE COMPLETA
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DATA / DATE

REV.

CODICE / CODE

863N151FX00/001
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9/2/2016




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDIOLE | o) LISTA RICAMBI
| codice | 8G3N151FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 2 |FORC.4 1 3/826 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225121370R 1 |T.C.E.12508 L=1370
13 |225051370R 1 |T.C.E.12505 L=1370
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
25 |219041102R 2 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3151FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G3 *151* FX
30 |5MNN1G3151FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G3 *151* FX
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G3N151FX007EPM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G3N151FX007IPM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3151FXPM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine
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